
Individuelle
Partnerbetreuung

solarmarkt.ch

Unser Verkaufsteam berät Sie in allen Fragen zu unserem Produktsortiment. 
Kontaktieren Sie Ihren persönlichen Ansprechpartner Ihrer Region.

Roman Konkow
Technischer Verkauf Aussendienst
r.konkow@solarmarkt.ch 
Tel. +41 76 200 02 51 

Dirk Kalmbach
Senior Verkäufer im Aussendienst / 
Leitung Partnervertrieb
d.kalmbach@solarmarkt.ch 
Tel. +41 76 520 50 01 

Jean-Philippe Graf
Vente technique service exterieur
j.graf@solarmarkt.ch 
Tel. +41 76 683 00 80

AR / AI / GR / SG / TG  
Liechtenstein� n

SH / SO  
Fassaden ganze Schweiz� n FR (f) / GE / JU / NE / VS (f) / VD� n

Cem Misirlioglu
Verkaufsleiter
cem@solarmarkt.ch 
Tel. +41 62 834 00 82 

Daniel Hort
Technischer Verkauf Aussendienst
d.hort@solarmarkt.ch 
Tel. +41 62 834 00 97 

Fabian Gamper
Technischer Verkauf Aussendienst
f.gamper@solarmarkt.ch 
Tel. +41 62 834 00 28

BL / BS / SZ / NW / OW / UR / TI� n AG / BE / FR (d) / VS (d)� n GL / LU / ZG / ZH� n


